PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÁNCIA

Sl\~;i() ,ll1l1ll:l:11"1;1dv I\TI1ô11l1hucu

PORTARIA N°602/2005-DF

O Dr. FREDERICO JOSi PINTO DE AZEVEDO,Juiz Federal
Diretor do Foro, no uso das atribuiç6es estabelecidas pelo
P~ovimento n° 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido
em vigor pelo Egrégio TRF da 5" Região,

CONSIDERANDO a PORTARIA n°. 570/2005 que designa os
Juizos que' atuarão nas audiências püblicas de' distr{buiçào
e plantão no mês de setembro do corrente ano,

R E S O L V E:

REVOGAR a mencionada Portaria e designar os Juízos
da 13", 9" e 10' Varas para atuarem nas audiências
públicas de distribuição e plantão" com o fim específico
do. oC'np<lC'll:(lí p0l-i~'õcn dc' lJi1bca8 COrpllfJ', Mandados de

~_;cqlir<.lllc,'d (' ou1.r:.1:.; l1I(~dic"lU de 11l1LuLCZa urqenLe, que

impl iquem perecimento de direi to no mês de sletembro do
corrente ano, nos períodos abaixo especificados:

13" VARA -
9" VARA -

10" VARA -

1 a 5 e 16 a 20;
6 a 15; ~

21 a 3°/'

,
"

rJi
L

;:JE. SECIENCII'Y PUELIQU ~- E. c:,UMPRA-SE.

Re7,
14 d,,, sete ro/fe' 2005 ,

t

DERI
.11
1

'( /
V

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N°602/2005-DF
	R E S O L V E:
	rJi
	DERI
	1